diversos annos ante festum Michaelis anno xxxiiij Hen. vi. Literae FastolfT

pro Costid (?). Literas W. Wayt pro tempore suae tribulationis. Literse

Windham.'
i

1 Mutilated. 2
I.e., that which is to the pleasure of you both(?).

3 A little mutilated at bottom.
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57
WILL OF EDMUND NORMAN '

IN
Dei nomine, amen. Ego Edmundus Norman de Fylby, 1444

compos mentis, die Dominica in festo sancti Nicholai DEC. 6

Episcopi, anno domini Mlmo
iiij

c
xl.

iiij.
to> condo testa-

mentum meum in hunc mundum
(sic).

In primis do et lego
animam meam Deo Patri, &c., corpusque meum sepeliendum
in ecclesia sancti Petri de Crowmere. Item, summo altari

vjs. viijd.
2

ecclesiae praedictae xld. Item, emendacioni ejusdem ecclesiae

vjs. viijd.
2

x\d. Item, summo altari ecclesiae de Fylby xL/. Item,
emendationi ecclesiae de Fylby praedictae vel fenestrae de novo
faciendae et intrando in parte boriali ecclesiae praedictae in fine

occidentali, x. marcas. Item, Edmondo, capellano sancti

Johannis Baptistae in eadem ecclesia, xld. Item, volo quod
omnes feoffati in terris et tenementis remittant jus suum
Edmundo Clere armigero, magistro meo, ut ipse vendat et

disponat cum aliis executoribus meis pro salute animae meae, et

patris, matris, et omnium quibuscumque teneor. Item, cuilibet

ordini fratrum de Jernemoth, vjs. viiid. Item, fratribus

ordinis Minorum de Walsyngham vjs.
viiid. Item, lego

Willelmo Bondis omnia bona mea existentia in hospicio meo
de Clifforde

London', videlicet lectum et indumenta mea. Item, lego
Roberto Baketon et uxori ejus, firmario meo in Fylby, omnia
utencilia mea infra mansionem meam ibidem praeter lectum

plumale postea legatum. Item, Edmundo filio dicti Roberti,
filiolo meo, xb. Item, filiabus ejusdem Roberti, Elizabethan

et Margaretae, cuilibet xxj. Item, Edmundo filio Roberti

Norman de Ormesby, vjs. viiid. Item, Ricardo Kemp, xxvjj.

viijd. Item, Johanni Grave, sonam meam deargent'.
3

Item,
Nicholao Pekeryng de Fylby, meum optimum lectum plumale
infra mansionem meam apud Fylby. Item, Johanni Spencer
de Crowmere, xxj. Item, uxori Johannis Couche, pro labore

et diligentia suis circa me dum infirmabar, vjs. viijd. Item,

1
[Add. MS. 34,888, f. 10.]

2 Interlineations by another hand.
3 Here occurs an illegible interlineation, in which only

'
xs.' is visible.

67

THE PASTON LETTERS
xxs.1

J 444 Edmundo Bataly capellano vjs. viiid. Item, lego Thomse
Stalham et uxori ejus meum lectum plumale apud Norwicum.